

**K/S Asschenfeldt, The Pentagon, Derby**  
**CVR-nr. 28293828**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2015

**Dirigent**

---

Navn: Astrid Meldgaard Anthonisen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K/S Asschenfeldt, The Pentagon, Derby  
Amaliegade 27  
1256 København K

CVR-nr.: 28293828

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Ivan Vinther Andersen, formand

Ib Dybdahl Christoffersen

Peter Nordkild

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning og drift af selskabets ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

K/S Asschenfeldt, The Pentagon, Derby, indeholder en ejendom i byen Derby. Ejendommen er udlejet til Virgin Active, og lejeforholdet med ejendommens lejer forløber uproblematisk.

Årets resultat på 11.226 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet er i regnskabsåret 2014 påvirket af en værdiregulering på selskabets ejendom på 13.651 t.kr.

Værdireguleringen er baseret på den opnåede salgssum efter regnskabsårets udløb på 7.180 t.GBP.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets udgang herefter 17.467 t.kr. Kommanditisterne har i 2014 indbetalt ordinær opkrævning af resthæftelse med i alt kr. 1.800 t.kr.

I lyset af salget af selskabets ejendom forventes selskabet lukket i 2015, med udlodning til selskabets investorer.

### Begivenheder efter balancedagen

Udover salg af selskabets ejendom er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Nettoomsætning	1	4.709.691	4.499
Andre eksterne omkostninger	2	(260.450)	(233)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.449.241</b>	<b>4.266</b>
Andre finansielle indtægter	3	80.182	0
Andre finansielle omkostninger	4	(4.043.254)	(4.044)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>486.169</b>	<b>222</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		13.651.301	(1.325)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(2.911.210)	1.083
<b>Årets resultat</b>		<b>11.226.260</b>	<b>(20)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.226.260	(20)
		<b>11.226.260</b>	<b>(20)</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		68.317.700	54.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>68.317.700</u>	<u>54.666</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>68.317.700</u>	<u>54.666</u>
Andre tilgodehavender		60.637	30
<b>Tilgodehavender</b>		<u>60.637</u>	<u>30</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	6	<u>2.450.033</u>	<u>2.296</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.510.670</u>	<u>2.326</u>
<b>Aktiver</b>		<u>70.828.370</u>	<u>56.992</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	40.000.000	40.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		(15.991.580)	(17.329)
Overført overskud eller underskud		(6.541.563)	(17.768)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.466.857</u></b>	<b><u>4.903</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	43.124
Bankgæld		0	4.792
Anden gæld		131.636	132
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>131.636</u></b>	<b><u>48.048</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	50.794.789	1.595
Kreditinstitutter i øvrigt		287.785	433
Anden gæld	9	1.016.624	947
Periodeafgrænsningsposter		1.130.679	1.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.229.877</u></b>	<b><u>4.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.361.513</u></b>	<b><u>52.089</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>70.828.370</u></b>	<b><u>56.992</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for ikke- indbetalt virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	40.000.000	(17.328.900)	(17.767.823)	4.903.277
Øvrige egenkapitalposter	0	1.337.320	0	1.337.320
Årets resultat	0	0	11.226.260	11.226.260
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000.000</b>	<b>(15.991.580)</b>	<b>(6.541.563)</b>	<b>17.466.857</b>

## Noter

### 1. Nettoomsætning

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Huslejeindtægter	4.709.691	4.499
	<b>4.709.691</b>	<b>4.499</b>

### 2. Andre eksterne omkostninger

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Administrationsvederlag, Danmark	119.508	117
Administration, ekstra	0	3
Administrationsvederlag, England	52.906	50
Bestyrelsesansvarsforsikring	4.249	4
Bestyrelshonorar	26.000	26
Rejseomkostninger	3.320	1
Revision	33.200	31
Advokat	2.340	0
Øvrige honorarer	16.919	0
Bankgebyrer	2.008	1
	<b>260.450</b>	<b>233</b>

### 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	1.090	0
Valutakursreguleringer	77.692	0
Øvrige finansielle indtægter	1.400	0
	<b>80.182</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4. Andre finansielle omkostninger

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renter af prioritetslån	3.181.912	3.038
Renter af bankgæld	396.935	446
Renter, kommanditister	458.060	493
Renter, komplementar	6.347	6
Valutakursregulering	0	61
	<b>4.043.254</b>	<b>4.044</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Kostpris primo	74.169.981
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.169.981</b>
Dagsværdireguleringer primo	(19.503.582)
Årets dagsværdireguleringer	13.651.301
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(5.852.281)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.317.700</b>

Ejendommen er værdiansat til realisationssum den 11. februar 2015.

Ejendommen er oprindeligt anskaffet for 6.699.265 GBP tillagt købsomkostninger på 1.704.830 DKK.

### 6. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdning på 2.450 t.kr. er 952 t.kr. deponeret til fordel for 1. prioritetslånet.

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Kommanditanparter	100	400.000,00	40.000.000
	<b>100</b>		<b>40.000.000</b>
			<b>2014</b>
			<b>DKK</b>
Egenkapital 31.12.2014			17.466.857
Forrentet kapitalindskud			(6.301.022)
<b>Egenkapital, uden kapitalindskud</b>			<b>11.165.835</b>
<b>Indre værdi pr. 10 kommanditanparter, uden yderligere kapitalindskud</b>			<b>1.116.584</b>
<b>Resthæftelse 31.12.2014</b>			<b>15.991.580</b>

Resthæftelsen sammensætter sig af følgende hæftelser:

1 hæftelse á	5.374.360
3 hæftelser á	2.229.260
1 hæftelse á	1.574.714
1 hæftelse á	1.240.096
1 hæftelse á	1.114.630

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	892	46.002.646	0	0
Bankgæld	703	4.792.143	0	0
Anden gæld	0	0	131.636	0
	<b>1.595</b>	<b>50.794.789</b>	<b>131.636</b>	<b>0</b>

Selskabets prioritetsgæld er indgået til en fast rente og løbetid.

En eventuel førtidig indfrielse vil kunne pålægges indfrielsesgebyrer.

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	474.128	452
Skyldige renter	503.968	454
Andre skyldige omkostninger	38.528	41
	<b>1.016.624</b>	<b>947</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom og huslejeindtægter.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 68.317.700 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er ydet sikkerhed i kommanditisternes resthæftelse.